
I    Szkolenie bezpłatne:

19 marca 2010r. w godz. 10.00-14.30

Miejsce szkolenia: Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli ul. Kwiatkowskiego 1
(naprzeciwko budynku Huty Stalowa Wola) 

Tematyka szkolenia: 

1. Postępowanie elektroniczne, w tym pisma i czynności procesowe, doręczenia.
2. Europejskie  postępowanie  w  sprawach  trans  granicznych:  postępowanie  nakazowe  oraz 

postępowanie w/s drobnych roszczeń.
Wykładowca:  prof. Andrzej Jakubecki.

Zgłoszenia  udziału  w szkoleniu  należy  dokonać  w  Biurze  OIRP  w  Kielcach  pod  nr  tel. 
041 341  56  04  lub  
faxem, pocztą czy też na  adres e-mail:  oirp_kielce@radca.lex.pl  w nieprzekraczalnym 
terminie 
do dnia 15 marca 2010r. 

II     Szkolenie bezpłatne:

16 kwietnia 2010r. w godz. 10.00-14.30 

Miejsce szkolenia: siedziba OIRP w Kielcach ul. Przecznica 6 lok. 4

Tematyka szkolenia: 

„Zasady etyki radcy prawnego”

Wykładowca:  radca prawny Zenon Klatka (autor komentarza do ustawy do ustawy o radcach  prawnych) 

Przypominamy o treści § 4 uchwały KRRP z dnia uchwały nr 30/B/VII/2008 KRRP z dnia 6 czerwca 2008r.

Zgłoszenia udziału w szkoleniu należy dokonać w Biurze OIRP w Kielcach pod nr tel. 041 341 
56  04  
lub faxem, pocztą czy też na adres e-mail:  oirp_kielce@radca.lex.pl w nieprzekraczalnym 
terminie  
do dnia 10 kwietnia 2010r. 

Apelujemy do Koleżanek i Kolegów abyście zgłaszali do Biura OIRP ewentualną 
rezygnację  z  uczestnictwa  w  szkoleniu  celem  umożliwienia  udziału  innym 
osobom.

III    Seminarium odpłatne (100 zł/osoba):

21-22 maja 2010r.

Tematyka: „ Radcowie prawni jako pełnomocnicy skarżących przed Europejskim Trybunałem Praw 
Człowieka”.
Seminarium będzie miało charakter  interaktywny (prezentacja filmowa,  praca warsztatowa,  praca  
w małych grupach, elementy symulacji rozprawy przed ETPC).
Trenerzy: eksperci  z  Europejskiego  Trybunału  Praw  Człowieka  i  z  Helsińskiej  Fundacji  Praw 
Człowieka. 

Pisemnego  zgłoszenia  (karta  w  załączeniu)  wraz  z  wpłatą   100  zł/osoba  (w kasie  Izby  lub  na  
nr  rachunek  bankowy  Izby  z  dopiskiem  „seminarium”)  należy  przekazać  w  nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 15 kwietnia 2010r. do Biura OIRP.

Ilość miejsc ograniczona do 40 osób.  
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O  zakwalifikowaniu  się  decyduje  kolejność  zgłoszenia  dokonanego  jednocześnie  z  wpłatą 
(potwierdzenie wpłaty należy złożyć w Biurze OIRP wraz ze zgłoszeniem). Wpłaty będą zwracane 
tylko w przypadku nie zakwalifikowania się na seminarium. 
Do  osób,  które   zakwalifikowały  się  na  seminarium  zostanie  wysłany  w  odrębnym  piśmie 
szczegółowy harmonogram i miejsce seminarium.
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